様式第8号（第19条関係）

（表）

定住応援住まいづくり補助金（住宅リフォーム支援事業）交付申請書

令和●年●月●日

 庄内町長 富 樫  透 宛

リフォーム等工事を実施したいので、定住応援住まいづくり補助金（住宅リフォーム支

援事業）を下記のとおり交付されるよう、庄内町補助金等の適正化に関する規則第4条の規

定により関係書類を添付して申請します。

記

1 交付申請額●●●●●円（内 基本額●●●●●円、加算額●●●●円）

（補助対象工事費    ●●●●●円）（総 工 事 費      ●●●●●円）

（過去の祝金又は補助金交付済額         円）

2 リフォーム等工事概要（該当する□にレ点を付けてください。）

工 事 場 所 庄内町●●字●● ●－●

要 件 工 事 ☑ 有  □ 無
□ 減災・部分補強 （ 1 －    ）

☑ 寒さ対策・断熱化（ 2 －1 ）

□ バリアフリー化 （ 3 －    ）

□ 克雪化     （ 4 －    ）

□ 県産木材使用

世 帯 区 分

□ 一般世帯型

☑ 移住定住世帯型

（□ 移住世帯）

（☑ 新婚世帯）

（□ 子育て世帯）

住宅等の用途 ☑ 専用住宅  □ 併用住宅

住宅等の構造 ☑ 木造  □ その他（                 ）

住宅等の所有者

☑ 申請者本人  □ 親族（申請者との続柄：        ）

□ 賃借人（所有者氏名：                  ）

     （所有者住所：                  ）

他支援制度

の 利 用

□ 有（                          ）

☑ 無

工事施工者

住所又は所在地 庄内町●●字●● ●－●

氏名又は名称及び代表者氏名 ●●建築 代表●● ●●

電話 ●●-●●●●

工 事 期 間
工事開始 令和●年●月●日（予定）

工事完了 令和●年●月●日（予定）

･･･の部分をご記入ください。

記 入 例

申請者 住所 庄内町●●字●● ●－●
    氏名 ●● ●●
    電話 ●●-●●●●

（裏）

3 添付書類

(1) 下請負人の内訳書

(2) 定住応援住まいづくり補助金（住宅リフォーム支援事業）点数表

(3) リフォーム等工事の見積書の写し

(4) リフォーム等工事の図面

(5) リフォーム等工事に係る請負契約書又はこれと同等の書類の写し

(6) リフォーム等工事の着工前写真

(7) 県産木材使用量計算書（県産木材を使用する場合に限る。）

(8) 申請者及びその属する世帯の全ての世帯員の住民票の写し（移住定住世帯の場合に

限る。）

(9) 戸籍謄本の写し（新婚世帯の場合に限る。）

(10) 申請者及びその属する世帯の全ての世帯員の市町村税等の納税証明書（交付の申

請をする日の属する日（1月から6月までの間に申請をする場合にあっては、前年）の

1月1日に町内に住所を有していない者に限る。）

(11) その他（                 ）

同     意     書

定住応援住まいづくり補助金（住宅リフォーム支援事業）交付要綱の交付対象

者の要件を審査するため、私及び私の世帯員全員の世帯情報及び税務資料を閲覧

することに、同意します。

令和●年●月●日

住所   庄内町●●字●● ●－●
氏名   ●● ●●
生年月日 昭和●年●月●日

※自署の場合は押印不要です